L

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
ЯШЛШ- № _

j | Об отмене приказа от 06.07.2017 № 7323/1

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить Приказ от 06.07.2017 №7323/1 «О внесении изменений и дополнений в

Приказ от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий между должностными

лицами Санкт-Петербургского государственного университета» с 06.07.2017.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника

Организационного управления Ректората СПбГУ Бегеза С.В.

Ректор // /• Н.М. Кропачев